



Aquino Materiais de construção Carangola Ltda.

CNPJ 04 680 969/0001-01

Av. Capitão Antônio Carlos de Souza 395 - Santa Maria

Carangola- MG - Telefone. 32-3741-2474

E-mail: aquinomateriais@bol.com.br



ANEXO II

PROPOSTA

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 065/2018

PREGÃO PRESENCIAL N.º 032/2018

1. DO OBJETO:

2. Contratação de empresas para fornecimento de diversos materiais para infra-estrutura de diversas ruas do Loteamento Bela Vista 2, conforme convênio n.º 1491000784/2017 Secretaria de Estado de Governo - SEGOV e a prefeitura municipal de Pedra Dourada MG, conforme descrito abaixo.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1.3	PONTELETE 3A. CONSTRUÇÃO (SEÇÃO TRANSVERSAL: 3"X 3" / TIPO DE MADEIRA: CEDRO)	M	135,22		
1.4	LOCAÇÃO TOPOGRÁFICA DE 20 A 50 PONTOS	PT	40,00	R\$ 6,20 R\$ 75,00	R\$ 838,64 R\$ 3.000,00
1.5	RETROESCAVADEIRA SOBRE PNEUS (ALCANCE DE CARREGAMENTO: 1742 MM / CAPACIDADE NOMINAL DA CAÇAMBA: 1 M³ / COMBUSTÍVEL: DIESEL / POTÊNCIA NOMINAL NO VOLANTE DO MOTOR: 85 HP / PROFUNDIDADE DE ESCAVAÇÃO: 4850 MM / TIPO DE BRAÇO: PADRÃO / TIPO	H	314,61	R\$ 52,00	R\$ 16.359,72
1.6	SOLUÇÃO LIMPADORA PARA PVC RÍGIDO	L	1,83	R\$ 32,00	R\$ 58,56
1.10	CONJUNTO QUADRO E CANTONEIRA 2" E 1 3/4" P. PARA TAMPA DE CONCRETO	PÇ	12,00	R\$ 39,00	R\$ 468,00
1.11	PLACA DE FERRO FUNDIDO 7X11CM PARA IDENTIFICAÇÃO DE CAIXA DE INSPEÇÃO	PÇ	27,00	R\$ 28,83	R\$ 778,41
1.20	CHAPA COMPENSADA RESINADA (ESPESSURA 12,00 MM)	M2	48,41	R\$ 12,00	R\$ 580,92
1.21	DESMOLDANTE PARA FORMAS	L	9,95	R\$ 5,20	R\$ 51,74
1.22	SARRAFO 3A. CONSTRUÇÃO (SEÇÃO TRANSVERSAL: 1X4" / TIPO DE MADEIRA: CEDRO)	M	88,56	R\$ 6,30	R\$ 557,93
1.23	SERRA CIRCULAR DE BANCADA COM MOTOR ELÉTRICO POTÊNCIA DE 1600" W. PARA DISCO DE DIÂMETRO DE 10" (250 MM)	H	3,31	R\$ 1,90	R\$ 6,29
1.24	ICOLA	KG	39,87	R\$ 15,10	R\$ 602,03
1.25	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE E PLASTIFICANTE EM PÓ PARA ARGAMASSAS	KG	54,70	R\$ 4,30	R\$ 235,21
1.26	CAÇAMBA, CAPACIDADE 5 M³	UN	5,79	R\$ 100,00	R\$ 579,00
1.30	ALÇAPÃO 70 X 70 CM COM QUADRO DE CANTONEIRA METÁLICA 1 X 1/8" TAMPA EM CANTONEIRA 7/8" X 1/8" E CHAPA METÁLICA ENRIPECIDA POR PERFIL "T"	UN	4,00	R\$ 170,00	R\$ 680,00
1.32	ZARCÃO		0,10	R\$ 24,40	R\$ 2,44
1.36	MEIO-FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO, TIPO A (12 X 16,7 X 35) CM	UN	4.971,49	X	X



Aquino Materiais de construção Carangola Ltda.

CNPJ 04.680.969/0001-01

Av: Capitão Antônio Carlos de Souza, 395 - Santa Maria

Carangola- MG - Telefone: 32-3741-2474

E-mail: aquinomateriais@bol.com.br



1.37	REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO COM PROCTOR NORMAL	M2	21 530,33	R\$ 0,80	R\$ 17.224,26
1.38	PATROLAMENTO	M2	21 530,33	R\$ 0,04	R\$ 861,211

Estão incluso, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, combustível, manutenções, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.

Validade da proposta : 60 dias

Carangola, 16 de Julho de 2018.


Aquino Materiais de construção Carangola Ltda.

CNPJ 04.680.969/0001-01

Av: Capitão Antônio Carlos de Souza, 395 - Santa Maria

Carangola- MG - Telefone: 32-3741-2474 - E-MAIL: aquinomateriais@bol.com.br

Claudio Queiroz Aquino

CPF: 645.951.706-10 - Sócio administrativo



Handwritten signature

Handwritten signature